
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

30.05.2022 № 01-02/73

О внесении изменений в режим 
приема заявлений в первые классы 
на 2022-2023 учебный год

В связи с окончанием учебного 2021-2022 года и началом каникулярного 
периода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить режим работы комиссии по приему заявлений.

2. Утвердить режим приема заявлений в очной форме в следующие дни:

® понедельник -  с 13.00 до 15.00 

в четверг — с 11.00 до 13.00

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы


		2022-05-30T15:31:05+0300
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ А.А. СУРКОВА
	Я являюсь автором этого документа




